

Tabuľka plnenia kritérií - cenová ponuka

Príloha II. k súťažným podkladom

Názov predmetu zákazky: Lesnícke služby v pestovateľskej činnosti na OZ. Sobrance na roky 2019-2022

Názov časti predmetu zákazky: Lesnícke služby v pestovateľskej činnosti LS Ubl'a na roky 2019-2022

Jediné kritérium na hodnotenie poniek je celková cenová ponuka osobitne za každú časť zákazky

por. číslo	Lesnícka služba	špecifikácia lesníckej služby	Technická jednotka	Plocha na realizáciu v ha	Počet technických jednotiek	Maximálna cenová ponuka za t. j. lesníckej služby v € bez DPH	Celková cenová ponuka uchádzača za lesnícku službu v € bez DPH
1	Jamková sadba voľnokorenných sadeníc	veľkosť plôšky 35x35 cm, hĺbka jamky 20 cm	100 kusov	23,4	1287	21,00	27 027,00
2	Jamková sadba krytokorenných sadeníc	veľkosť plôšky 35x35 cm, hĺbka jamky 12 cm	100 kusov	1,3	71,5	23,00	1 644,50
20	Čistenie plôch od zvyškov po sústredenej ťažbe ručne bez pálenia	po ťažbe zmiešaných drevín	1 m ³ *	130	35100	2,10	73 710,00
27	Ochrana mladých lesných porastov proti burine vyžínaním na plôškach	priemer plôšky 60 cm, výška buriny nad 60 cm, výška s	100 plôšok	218,4	8736	2,90	25 334,40
35	Ochrana mladých lesných porastov pred zverou náterom repelentami	zmiešané dreviny	100 kusov	72,8	3348,8	2,20	7 367,36
51b	Pleci rub a prestrihávanie v lesnom poraste do výšky 2,5 m mechanizovane	zmiešané dreviny	100 jed.*	93,6	3276	4,50	14 742,00
53	Čistky a prerezávky bez rozčleňovania v lesnom poraste do výšky 4 m	zmiešané dreviny	100 jed.*	62,4	1560	7,00	10 920,00
54	Čistky a prerezávky bez rozčleňovania v lesnom poraste výšky od 4 do 7 m	zmiešané dreviny	100 jed.*	249,6	4492,8	10,00	44 928,00
55	Čistky a prerezávky bez rozčleňovania v lesnom poraste výšky nad 7m	zmiešané dreviny	100 jed.*	364	3640	17,00	61 880,00
56	Výrub rozčleňovacích liniek v lesnom poraste do výšky 4 m	zmiešané dreviny	100 jed.*	2,6	65	7,41	481,65
57	Výrub rozčleňovacích liniek v lesnom poraste výšky od 4 do 7 m	zmiešané dreviny	100 jed.*	10,4	187,2	10,00	1 872,00
58	Výrub rozčleňovacích liniek v lesnom poraste výšky nad 7 m	zmiešané dreviny	100 jed.*	10,4	104	17,00	1 768,00
84	Ostatné pestovateľské práce ručne	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		1040	5,00	5 200,00
85	Ostatné pestovateľské práce mechanizovane	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		780	5,00	3 900,00
91	Ručné čistenie odrážok a odvodňovacích prvkov na lesnej dopravnej sieti	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		520	5,00	2 600,00
92	Odsťahovanie náletových drevín z telies lesných ciest mechanizovane	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		520	5,00	2 600,00
103	Porastová hygiena - asanácia zvyškov uhodením	podľa opisu predmetu zákazky	1 m ³ *		2080	1,80	3 744,00
105	Porastová hygiena – asanácia zvyškov postrékom	podľa opisu predmetu zákazky	1 m ³ *		2080	1,15	2 392,00
124	Údržba ochranných chodníkov ručne	šírka chodníku 100 cm	1 km		33,8	47,00	1 588,60
127	Ostatné práce v ochrane lesa ručne	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		260	5,00	1 300,00
Celková cenová ponuka za časť zákazky							294 999,51

Vysvetlivky: m³ = ťažbové zvyšky z 1 m³ vyťaženej hmoty, 100 jed. * = 100 ks vybraných (odstránených) jedincov

Obchodné meno	WOODLANDER s.r.o.		
Platca DPH (áno/nie)	áno		
	Cena bez DPH	DPH 20%	Cena s DPH
	EUR	EUR	EUR
	294 999,51	58 999,90	353 999,41
	Spolu		

Obchodné meno	WOODLANDER s.r.o.
Sídlo	073 26 Klokočov 175
Meno	Ing. Slávka Molčaniová, PhD.